
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.644.266.000 916.309.113 52.516.918 841.702 18.794.195 988.461.928 655.804.072 60,12%

40 Плати и надоместоци 1.216.244.000 796.428.928 0 0 0 796.428.928 419.815.072 65,48%

401 Основни плати 849.933.000 559.192.674 0 0 0 559.192.674 290.740.326 65,79%

402 Придонеси за социјално осигурување 352.022.000 237.236.254 0 0 0 237.236.254 114.785.746 67,39%

404 Надоместоци 14.289.000 0 0 0 0 0 14.289.000 0,00%

42 313.337.000 95.441.972 48.739.796 841.702 13.347.043 158.370.513 154.966.487 50,54%

420 Патни и дневни расходи 6.784.000 299.774 1.431.956 823.445 0 2.555.175 4.228.825 37,66%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 82.670.000 25.167.855 22.590.819 0 2.134.473 49.893.147 32.776.853 60,35%

423 Материјали и ситен инвентар 47.135.000 13.246.416 11.627 0 0 13.258.043 33.876.957 28,13%

424 Поправки и тековно одржување 87.060.000 28.375.691 485.070 0 8.535.564 37.396.325 49.663.675 42,95%

425 Договорни услуги 75.880.000 24.820.349 22.876.754 18.257 13.106 47.728.466 28.151.534 62,90%

426 Други тековни расходи 11.808.000 3.531.887 1.343.570 0 2.663.900 7.539.357 4.268.643 63,85%

427 Привремени вработувања 2.000.000 0 0 0 0 0 2.000.000 0,00%

46 15.555.000 8.188.288 3.226.770 0 0 11.415.058 4.139.942 73,39%

464 Разни трансфери 15.473.000 8.188.288 3.144.879 0 0 11.333.167 4.139.833 73,24%

465 Исплата по извршни исправи 82.000 0 81.891 0 81.891 109 0,00%

48 99.130.000 16.249.925 550.352 0 5.447.152 22.247.429 76.882.571 22,44%

480 Купување на опрема и машини 38.175.000 0 550.352 0 4.531.719 5.082.071 33.092.929 13,31%

481 Градежни објекти 31.050.000 2.480.944 0 0 0 2.480.944 28.569.056 7,99%

482 Други градежни објекти 2.765.000 238.981 0 0 0 238.981 2.526.019 8,64%

483 Купување на мебел 610.000 0 0 0 0 0 610.000 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 26.530.000 13.530.000 0 0 915.433 14.445.433 12.084.567 54,45%

486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 0 0,00%
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